
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД №11  

г. НИЖНЕУДИНСК» 

(МКДОУ №11) 

 

П Р И К А З 

 

11.01.2021  № 1 – од 

 

Об утверждении плана по предупреждению 

коррупции в учреждении на 2021 – 2023 годы 

 

В целях повышения эффективности борьбы с коррупцией на территории 

муниципального образования «Нижнеудинский район», в соответствии с частью 1 

статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия 

коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 

2010 года № 460, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить Галузяк А.О., секретаря – машинистку, ответственным за 

профилактику коррупции в учреждении. 

2. Ответственному за профилактику коррупции ознакомиться с методическими 

материалами, направленными на обеспечение мер по противодействию 

коррупции в учреждении, разработанными Минтрудом России и размещенными 

на их официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупции в учреждении на 

2021 – 2023 год. 

4. Галузяк А.О., разместить утвержденный план на сайте образовательной 

организации до 20.01.2021 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий    _____________________   Л.М. Грозина  


		2021-01-26T12:10:32+0800
	Грозина Любовь Михайловна




